

گفت و گو
پاشازاده: استقلال بعداز آشتی کتان خطیر ونگونام به یک آرامش نسبی داخلی رسید
مهدی پاشازاده پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در خصوص برد شاگردان نکونام در دیدار با تیم هوادار صحبت کرد. ◀ در خصوص تقابل استقلال با هوادار چه نظری دارید؟ در این هفته بازی تماشاگر پسندی را شاهد بودیم و دلشلی هم این است که هوادار برای بستن بازی و گرفتن تساوی وارد زمین نشده بود و کار را هجومی آغاز کرد و آمده بود استقلال را شکست دهد. اگر هوادار می آمد دفاع کند تا یک امتیاز از این بازی بگیرد و چشمش به ضد حملات باشد استقلال هم به مشکل می خورد و بازی جالبی را شاهد نبودیم ولی هوادار جتگنده بازی کرد و از اسم استقلال نترسید و همین باعث شد بازی تماشاگر پسندی را شاهد باشیم. هوادار به دلیل استقلالی‌های زیادی که روی نیمکت خودش و در ترکیب داشت انگیزه بالایی داشت تا استقلال را شکست دهد و همین نکته جذابیت این بازی بود. محمود فکری نمایش خوبی با تیمش در این هفته داشت و ندیده بودم هیچ تیمی آنقدر استقلال را اذیت کند. سواى نتیجه بازی به آنها بابت بازی جانانه‌شان تبریک می گویم. ◀ نقطه ضعف استقلال کجاست؟ در مورد استقلال باید بگویم این تیم روحیه پیروزی طلبی دارد و نکته خیلی مهمی است که همیشه برای برد می جنگد و روحیه خودش را نمی‌بازد ولی نقطه ضعف استقلال آشفتگی در خط دفاعی بود که در این بازی خیلی به چشم آمد. ذهنیتی که ما از نکونام داریم این است که او تکنیسین ایجاد ساختار دفاعی مستحکم‌است ولی چیزی که در بازی با هوادار دیدیم از تیم‌های نکونام‌بعد بود.این تیم نقطه ضعف بزرگ برای استقلال است که ممکن است در بازی‌های بزرگ برایش در دسرساز شود. شما همیشه نمی‌توانید بعد از خوردن ۲ گل به بازی برگردید. ◀ استقلال به آرامش رسیده؟ استقلال بعداز آشتی کتان خطیری و نکونام به یک آرامش نسبی داخلی رسیده‌است. به نظرم این می‌تواند اثرش را در ادامه مسابقات روی عملکرد این تیم بگذارد و اگر برخی ضعف‌ها مثل مسائل مالی هم حل شود این تیم می‌تواند امسال نتایج خوبی بگیرد و قهرمانی راد پایان فصل تصاحب کند.

منهای فوتبال

نایب رئیس فدراسیون والیبال: **داور زنی باز نشسته نیست**

ایسنا: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه نوبت شب شنبه، ۲۹ مهر و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، با پیشنهاد حذف بند الحاقی از ماده ۷۸ موافقت کردند. در بند الحاقی ۱- که حذف شد، آمده بود: ریاست فدراسیون‌های ورزشی آماتوری، ریاست کمیته ملی المپیک و ریاست کمیته ملی پارالمپیک شغل محسوب نمی‌شود و بازیکنانگن هم می‌توانند ریاست آنها را عهده‌دار شوند. مضافاً ریاست‌های مذکور از حیث صلاحیت عمومی مشمول مشاغل حساس می‌باشند. با حذف این بند و ممنوع بودن حضور بازیکنسته‌ها در فدراسیون‌های ورزشی، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال با توجه به شغل بودن پست ریاست فدراسیون در صورتی که بازیکنسته باشد باید در پایان دوره چهارساله از ریاست کنار برود. اما وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبال در واکنش به این موضوع به ایسنا گفت: حاکمتر سنن ۶۵سال‌است اما آقای داورزنی ۶۲ سال دارد و شرایط بازیکنستگی را ندارد. در قانون قبلی دستگاه اجرایی مثل وزارت ورزش و جوانان می‌توانست به صلاحدید خود در صورتی که کارمندش ۳۵ سال خدمت را پر کرده باشد، فرد را قبل از ۶۵ سالگی بازنشسته کند اما در قانون جدید این اختیار به خود فرد داده شده است. یعنی اگر شما کارمند هستید شما تصمیم می‌گیرید قبل از ۶۵ سالگی بازنشسته شوید یا صبر کنید ۶۵سال پر شود و بازنشسته شوید. مرادی با بیان اینکه داورزنی شرایط بازیکنستگی را ندارد، مدعی شد: این شبهه‌ای است که متأسفانه برخی از کاندیداهای ریاست والیبال با توجه به نزدیک بودن انتخابات مطرح کرده‌اند تا شائبه ایجاد کنند.

ویژه

رونالدو زمان جدایی از النصر اعلام کرد

به گزارش سعودی اسپورت، کریستیانو رونالدو بار دیگر ناچای النصر شد. رونالدو در دیدار النصر برابر ضمک درحالی که بازی با تساوی یک بر یک دنبال می شد یک سوپر گل به ثمر رساند تا تیمش سه امتیاز از رنجمند را به‌دست آورد. رونالدو بعد از بازی گفت: بازی سختی بود. همه بازیکنان به تازگی از بازی ملی بر گشته بودند و طبیعی است که برای بازی با گشت به شرایط خوب خود به زمان نیاز داشته باشند. خوشحالم که در این بازی توانسته به پیروزی برسیم. او درباره استقبال خاص هواداران النصر از او گفت: فضای ورزشگاه یی نظیر بود. من بسیار خوشحالم که در النصر بازی می‌کنم.

دوشنبه ۱۴۰۲.۰۸.۰۱ ۰۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ / ۲۳ اکتبر ۲۰۲۳

آرمان ملی: پاداش فوتبالیست‌های ملی پوش آن هم بعد از حذف از جام جهانی با پاداش کشتی‌گیران کشورمان پس از کسب مدال‌های جهانی قابل مقایسه نیست.

◀ پاداش باخت فوتبالیست‌ها

تیم‌ملی فوتبال ایران پس از اینکه توانست بدون دردسر به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کند و نمایش موفقی در مرحله مقدماتی در قاره آسیا داشته باشد، قول یک پاداش ویژه گرفت که این وعده مسؤولان کشوری پیش از دیدار برابر آمریکا عملی شد. خبر آن‌لین در ادامه نوشت: ملی‌پوشان فوتبال ایران روز هفتم بهمن‌ماه ۱۴۰۰ توانستند با کسب پیروزی یک بر صفر مقابل عراق و در فاصله سه دیدار مانده به پایان مرحله مقدماتی، به‌عنوان نخستین تیم آسیایی به جام جهانی راه پیدا کنند و بهترین عملکرد تاریخ را در این مرحله داشته باشند که نتایج آنها با یک پاداش ویژه همراه بود. بازیکنان تیم‌ملی فوتبال ایران پس از صعودشان به جام جهانی قطر درخواست‌هایی برای در نظر گرفتن پاداش ویژه از سوی مسؤولان کشوری و فدراسیون فوتبال داشتند و بعد از اینکه نسبت به آنها بی‌توجهی شده بود، اعتراض‌شان را به‌طور رسمی و رسانه‌ای‌نشان دادند و آن‌را در صفحات مجازی خود منتشر کردند که البته در فاصله دو ماه مانده به جام جهانی، وعده مجوز ورود خودرو خارجی به کشور به آنها داده شد. معاون اول رئیس‌جمهوری و وزیر ورزش و جوانان پس از صعود تیم‌ملی ایران به جام جهانی وعده پاداش داده بودند که شب دیدار مقابل آمریکا، این قول (مجوز ورود یک دستگاه خودرو خارجی) عملی شد تا بازیکنان روحیه مضاعفی برای این مسابقه پیدا کنند. با وجود عدم صعود تیم‌ملی ایران از مرحله گر و هی جام جهانی با دو شکست مقابل انگلیس و آمریکا، وعده داده شده به بازیکنان انجام شد.

◀ پاداش مدال کشتی‌گیران

فدراسیون کشتی در مجموع مبلغ ۳ میلیارد و هفتصد و چهل میلیون تومان پاداش به ۹ مدال آور کشتی ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان پرداخت خواهد کرد. ایسنا نوشت: با توجه به اهمیت نتایج کشتی‌گیران ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در بلغراد صربستان به عنوان مرحله نخست کسب

میان پاداش فوتبالی تا پاداش کشتی‌گیران؛



سهمیه المپیک، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی پیش از اعزام تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران به این رقابت‌ها، پاداش ویژه‌ای برای مدال‌آوران ایران در این مسابقات در نظر گرفت. بر این اساس برای طلایی‌های ایران در این رقابت‌ها، مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۳۰ میلیون تومان، مدال‌آوران نقره مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ یک سال به مبلغ ۱۵ میلیون تومان و مدال‌آوران برنز مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد. در پایان این مسابقات، امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی، ۲ طلایی ایران در این رقابت‌ها به دست داد که هر کدام پاداش ۵۰۰ میلیونی به همراه حقوق ماهیانه ۲۰۰ میلیون تومانی به مدت یک سال دریافت می‌کنند که مبلغ پاداش هر کدام را ۷۰ و حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد و علیرضا مهدی

سال پنجم

شماره ۱۶۷۵

armanmeli.ir

تفاوت

از زمین تا آسمان است



در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی نیز موفق به کسب ۳ مدال نقره برای ایران شدند که بر اساس پاداش اعلام شده، هر کدام مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به همراه یک سال حقوق ماهیانه ۱۵ میلیون تومانی دریافت می‌کنند که جمع این پاداش برای هر کدام از آنها جمعا ۳۸۰ میلیون تومان در یکسال خواهد بود. همچنین محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم کشتی آزاد و پویا دادمرز در ۸۵، محمدرضا گرای در ۶۷ و محمدصادق ساری در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی، موفق به کسب ۴ مدال برنز برای ایران شدند. این نفرات نیز هر کدام مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان پاداش نقدی به همراه یک سال حقوق ماهیانه ۱۰ میلیون تومانی دریافت می‌کنند که جمع پاداش هر کدام از آن‌ها را به عدد ۲۲۰ میلیون تومان می‌رساند. به این ترتیب فدراسیون کشتی در مجموع به ۹ مدال‌آور ایران در این مسابقات جمعا مبلغ ۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان پاداش پرداخت می‌کند.

◀ **مصاحبه کنعانی**

در مصاحبه‌ای که کنعانی‌زادگان باشب‌های فوتبالی انجام داد، در خصوص این مجوز و

همچنین خودروی لوکسی که زمان عقد قرارداد با پرسپولیس به محل ساختمان باشگاه برده بود به صحبت پرداخت که حالا با واکنش یکی از قهرمانان تیم‌ملی کشتی آزاد همراه شد. کنعانی در این مصاحبه گفت: «باشگاه پرسپولیس به قدری بزرگ است، باید با ماشین‌های خیلی خوبی به آنجا رفت.» مدافع پرسپولیس سپس در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود قیمت آن خودرو ۱۰۰ میلیارد بوده است، گفت: «نه آن خودرویی که با آن به باشگاه رفتم، گذر موقت بود. ولی ارزش یکی از خودروهایم ۱۰۰ میلیارد تومان است.» زمانی که این بازیکن اعلام کرد که یک رنجرور وارد کشور کرده، مجری برنامه از او پرسید که آیا این خودرو سر همان داستان‌های پاداش تیم‌ملی از جام جهانی است؟ که کنعانی در پاسخ می‌گوید: «بله سر همان مجوزهای جام جهانی است.»

◀ **واکنش یزدانی**

یزدانی ویدئویی میکس شده از ترکیب صحبت‌های پژمان درستکار با گفته‌های کنعانی را در صفحه شخصی خود استوری کرده است. جایی که سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد می‌گوید: «تبعیض‌آمیز عمل نکنیم، خواستهم این است. بچه‌های ما برای کسی کیسه ندوخته‌اند، کشتی گیر برای کسی کیسه ندوخته است. ولی وقتی یک چیزی هست، به یک رشته‌ای و به یک تیمی که در طول تاریخ موفق تر بوده است واقتخارات بیشتری برای کشورمان به‌دست می‌آورد، حتما باید نگاه‌بهتر بالاترری باشد. عدالت یعنی این.» او با انتشار این ویدئو در صفحه شخصی خود نوشته است: «خوبه‌ها، بازی جایزه بگیري. در جایی از کره خاکی هستيم که عدالت فقط یک واژه است و معنای خاصی ندارد. باز هم خدا را شکر ندوبیدم دنبال ثر شرت کسی. دم همتون گرم بابت حمايتتون.» یزدانی پیش از این نیز در مصاحبه‌ای نسبت به وضعیت پاداش‌های کشتی و دستمزد فوتبالیست‌انکرده بود. «تیم‌ملی فوتبال در بین آسیایی‌ها بدترین عملکرد را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر داشت و اگر هه خودش صعود نکرد، آنها فقط یک برد داشتند و با دو باخت کارشان تمام شد. اما کشتی همیشه مدال آور بوده و از این لحاظ ورزش اول کشور است. این همه بی‌توجهی و تبعیض اصلا عادلانه نیست.»

خلیل زاده: خیلی‌ها را بی‌جهت بزرگ کردیم اما هیچ وقت حامی مربی ایرانی نبودیم

کنیم که مربیان ایرانی عقب هستند. ما همیشه به مربیان خارجی بیش از حد اهمیت دادیم و خیلی‌ها را بی‌جهت بزرگ کردیم و به آنها پر و بال دادیم، ولی هیچ وقت حامی مربی ایرانی نبوده و نیستیم. خلیل‌زاده درباره اعتراض کادر فنی و برخی بازیکنان تیم‌ملی نسبت به انتقادهایی که در برخی رسانه‌ها و صدواسیمایر تیم‌ملی صورت گرفت، تصریح کرد: اگر انتقاد برای تحریک نباشد خیلی خوب است و این نوع انتقاد قطعاً به تیم‌ملی کمک می‌کند، ولی ما نباید تیم‌ملی را با هدف خاصی بگویم. تمام هدف بازیکنان و کادر فنی این است که پرچم ایران را بالا نگه داریم و نتایجی بگیریم که دل مردم شاد شود. ما برای موفقیت نیاز به حمایت مردم، رسانه‌ها و صدواسیمایم. و داریم و اگر همه در کنار هم باشیم، می‌توانیم کارهای بزرگ انجام دهیم.

تأکید کرد: همه می‌دانند که برای انجام بازی‌های دوستانه با تیم‌های مطرح و قوی دنیا هیچ مشکلاتی داریم و این مشکل برای الان نیست. شک نکنید امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی دوست دارد برابر بهترین تیم‌های دنیا بازی کنیم و بازیکنان هم از این موضوع استقبال می‌کنند. واقعاً چه کسی بدش می‌آید برابر تیم‌های قوی و مطرح بازی کنیم؟ وقتی این شرایط مهیا نیست باید از فینشادی‌ها نهایت استفاده را ببریم. مدافع تیم‌ملی فوتبال کشورمان در ادامه یادآور شد: امیر قلعه‌نویی هشت برد پیاپی با تیم‌ملی ایران به